



"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"  
Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo"

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0019-2023**

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: **HOSPITAL HERMILIO VALDIZÁN**  
N° de Identificación: **017-133**

N°	Fecha de solicitud	N° solicitud de modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES				
								CMN (Información Actual)	EXCLUSIÓN	INCLUSIÓN		
							Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor

**AREA USUARIA: UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION DE RIESGO DE DESASTRES**

1	12/06/2023	023-2023	091100020030	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 LT	23.11.11	S/. 28.00	BIEN						8	S/. 224.00
1	12/06/2023	023-2023	091100020030	BEBIDA HIDRATANTE X 500 ML X 6	23.11.11	S/. 12.00	BIEN	120	S/. 1,440.00		19	S/. 228.00		

**AREA USUARIA: D.A.T. SERVICIO DE FARMACIA**

2	14/06/2023	015-2023	582700090002	BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 MG TAB	23.18.12	S/. 0.13	BIEN						300,000	S/. 39,000.00
---	------------	----------	--------------	---------------------------------	----------	----------	------	--	--	--	--	--	---------	---------------

**AREA USUARIA: OFICINA DE SEGUROS**

3	14/06/2023	005-2023	710300130084	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm x 45 mm APROX. X 200 HOJAS	23.15.12	S/. 9.00	BIEN						250	S/. 2,250.00
3	14/06/2023	005-2023	710300130109	BANDERITA SEÑALIZADORA 2.5 mm x 4.4 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR ANARANJADO NEON	23.15.12	S/. 5.50	BIEN						1000	S/. 5,500.00
3	14/06/2023	005-2023	710300130088	BANDERITA SEÑALIZADORA 52 mm x 77 mm APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES NEON	23.15.12	S/. 5.00	BIEN						500	S/. 2,500.00
3	14/06/2023	005-2023	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	S/. 0.60	BIEN						600	S/. 360.00
3	14/06/2023	005-2023	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	S/. 1.50	BIEN						100	S/. 150.00
3	14/06/2023	005-2023	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	23.15.12	S/. 1.50	BIEN						100	S/. 150.00
3	14/06/2023	005-2023	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	23.15.12	S/. 1.00	BIEN						300	S/. 300.00
3	14/06/2023	005-2023	711100010004	BORRADOR DE PAPA	23.15.12	S/. 4.50	BIEN						100	S/. 450.00
3	14/06/2023	005-2023	5033000250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in x 110 yd	23.15.12	S/. 12.00	BIEN						60	S/. 720.00
3	14/06/2023	005-2023	5033000250078	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in x 220 yd	23.15.12	S/. 13.00	BIEN						60	S/. 780.00
3	14/06/2023	005-2023	5033000250084	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in x 55 yd	23.15.12	S/. 9.00	BIEN						120	S/. 1,080.00
3	14/06/2023	005-2023	7150000300030	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 2 in x 110 yd	23.15.12	S/. 25.00	BIEN						24	S/. 600.00



"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"  
Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo."

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0019-2023**

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: **HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN**  
N° de Identificación: **017-133**

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES									
								CMN		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN					
								(Información Actual)		Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor		
3	14/06/2023	005-2023	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	23.15.12	S/. 6.00	BIEN										
3	14/06/2023	005-2023	715000480003	HUMEDecedor DACTILAR EN PASTA X 40 g	23.15.12	S/. 8.50	BIEN										
3	14/06/2023	005-2023	716000040115	LAPIZ GRAFITO N°02 CON BORRADOR	23.15.12	S/. 0.60	BIEN										
3	14/06/2023	005-2023	710300120165	NOTA AUTOADHESIVA 3 in x 3 in APROX. X 400 HOJAS CON DISPENSADOR	23.15.12	S/. 15.00	BIEN										
3	14/06/2023	005-2023	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3 in x 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	23.15.12	S/. 15.00	BIEN										
3	14/06/2023	005-2023	710300120114	NOTA AUTOADHESIVA 4 in x 6 in (10 cm x 15.2 cm) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	S/. 7.00	BIEN										
3	14/06/2023	005-2023	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	23.15.12	S/. 4.00	BIEN										
3	14/06/2023	005-2023	715000220021	TALADOR DE MESA DE METAL	23.15.12	S/. 52.00	BIEN										
3	14/06/2023	005-2023	715000220029	TALADOR DE METAL PARA LAPIZ	23.15.12	S/. 2.50	BIEN										
3	14/06/2023	005-2023	715000220028	TALADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO	23.15.12	S/. 2.40	BIEN										
3	14/06/2023	005-2023	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	23.15.12	S/. 23.00	BIEN										
<b>Total General</b>									120	S/. 1,440.00	19	S/. 228.00	304552	S/. 61,900.40			

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del sector Público u organización de la entidad.
- 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación
- 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
- 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u Organización de la Entidad, se suscribe:

**MINISTERIO DE SALUD**  
**HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN**  
Mag. Capripen I. Yanico Castañeda  
Jefa de Oficina de Logística

PERU MINISTERIO DE SALUD HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN  
Lic. Adm. Maria W. Ruiz Villacorta  
DIRECCION EJECUTIVA  
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad